



LUNYS, s.r.o.
Vodárenská 2011/38
058 01 Poprad

IČO: 36472549
DIČ: 2020019518
IČ DPH: SK2020019518

Odberateľ:

Obec Spišský Hrušov
053 63 Spišský Hrušov

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Swift kód: SUBASKBX
Číslo účtu: 1779054954 / 0200
IBAN: SK740200000001779054954
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 101206496
Dátum splatnosti: 11.06.2012
Dátum daňovej povinnosti: 28.05.2012
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 01.06.2012
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 10120018647

IČO: 00329606 DIČ: 2020717864

Odborné miesto:

ŠJ pri MŠ Spišský Hrušov
053 63 Spišský Hrušov

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	1105,061 Zemiaky DITTA 50 +	150	kg	0,220	33,000	20	39,600
02	1076,900 Mrkva skorá kg	10,2	kg	0,680	6,940	20	8,328
03	1090,718 Petržlen dovoz	4,8	kg	1,080	5,180	20	6,216
04	1103,300 Zeler praný	3,6	kg	0,630	2,270	20	2,724
05	1057,711 Kaleráb na ks	4	ks	0,380	1,520	20	1,824
06	1019,307 Cesnak EXTRA WHITE 60+	0,5	kg	3,040	1,520	20	1,824
07	1021,501 Cibuľa žltá	5,4	kg	0,320	1,730	20	2,076
08	1071,480 Mandarinka ORTANIQUE ukl. XX II.tr.	20,9	kg	1,140	23,830	20	28,596
09	1039,401 Hruška PACKHAM II.tr.	16,4	kg	1,540	25,260	20	30,312
10	1009,303 Bal. redkvička červená 10ks	1	ba	0,300	0,300	20	0,360
11	1084,926 Paradajka Cherry červ. II.tr. 250g	2	ks	0,610	1,220	20	1,464
12	1059,003 Kapusta červená PL	8,1	kg	0,350	2,840	20	3,408